
                      Załącznik Nr 1 do protokołu Nr XXVI/2013  
z Sesji Rady Gminy  Kruklanki  

z dnia 29 listopada 2013 r.  

 
                                                                

UUcchhwwaałłaa  nnrr   XXXXVVII //118811//22001133    
RRaaddyy  GGmmiinnyy  KK rr uukkllaannkkii     
zz  ddnniiaa  2299  ll iissttooppaaddaa  22001133  rr..    

 

w sprawie : zatwierdzenia taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 24              
ust. 1 z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
 

§ 1 
Na wniosek Spółdzielni Produkcyjno Handlowo Usługowej „Agro – Mazury”                     
w Kruklankach zatwierdza się taryfę na zbiorowe zaopatrzenie w wodę terenie gminy 
Kruklanki na okres od 1 stycznia 2014 r. do 31 grudnia 2014 r., stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Spółdzielnię Produkcyjno Handlowo Usługową „Agro – Mazury”              
w Kruklankach do ogłoszenia zatwierdzonych taryf w miejscowej prasie lub w sposób 
zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia uchwały.  
 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.  

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                Stanisław Gąsior  

 

 

 

 

                                                                                                                                                                   



                                                                                                                                                              Załącznik do Uchwały Nr XXVI/181/2013 
z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia  29 listopada2013 r.  

          
 

TT  AA  RR  YY  FF  AA    
 

 ZZBBIIOORROOWWEEGGOO  ZZAAOOPPAATTRRZZEENNIIAA   WW  WWOODDĘĘ  DDLLAA   GGMMIINNYY   KKRRUUKKLLAANNKKII     
 
 

 Powyższą taryfę opracowano w oparciu o wniosek Spółdzielni Produkcyjno – 

Handlowo – Usługowej „AGRO – MAZURY ” z dnia 18 października 2012r. oraz 

niżej wymienionych przepisów:  

a) ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U.  z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z 

późn. zm.),  

b) Rozporządzenie Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń 

za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U.                            

z 2006 r.  Nr 127, poz. 886 z późn. zm.), 

c) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 14.01.2002 r. w sprawie 

określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. z 2002 r. Nr 8, poz. 70),  

d) Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 29.03.2007 r.  w sprawie jakości wody 

przeznaczonej do  spożycia przez ludzi  (Dz. U. z 2007 r. Nr 61, poz. 417                           

z późn. zm.9),  

e) Regulamin dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Kruklanki  

 

 Na podstawie przedstawionego wniosku oraz w/w przepisów Spółdzielnia             

Agro – Mazury  w Kruklankach określiła nową stawkę taryfową na dostarczanie wody                      

w wysokości   – 3, 92 zł zł/m3 netto, opłata abonamentowa w wysokości 2, 10 złotych 

netto oraz opłata przyłączeniowa w wysokości 40 zł netto. Do powyższych stawek 

należy doliczyć podatek VAT w obowiązujących stawkach.  

 


